SRTVS Q.701, Bloco H, lote 10R, Edifício Record, 3º andar, Sala 301

Telefax: (61) 3321-8800 | CNPJ: 00.665.430/0001-22 INSC. GDF: Isento

TRIBUNAL P L E N O

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SESSÃO ESPECIAL

   O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do TJD/DF, Dr.

VINICIUS HENRIQUE BERNARDES DOS SANTOS, pelo presente Edital,

convoca os Auditores do Pleno do TJD/DF, para Sessão Especial, no dia

26/01/2023 às 10:00h, no plenário virtual do TJD-DF, link;

https://meet.google.com/bjn-kwoj-gaw  para deliberarem sobre a seguinte pauta:

A)  Escolha do novo Procurador Geral de Justiça Desportiva do Futebol, a partir

da Lista Tríplice, encaminhada pela FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DO DF.

Brasília, 20 de janeiro 2023.

Secretário do TJD-DF

BEN HUR FERREIRA
CAMPOS:03673237
616

Assinado de forma digital
por BEN HUR FERREIRA
CAMPOS:03673237616
Dados: 2023.01.20 17:02:42
-03'00'

https://meet.google.com/bjn-kwoj-gaw

Ofício nº 5/2023 Pres./FFDF

                                                                 Brasília, 16 de janeiro de 2023.

 Sr. Presidente,

A FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DO DISTRITO

FEDERAL indica os nomes: Dr. Jonatas Moreira Montanho dos Santos, OAB/DF

38.211; Dra. Lilian Livia de Souza Alves, OAB/DF 30.804; Dr. Carlos Alberto Farias

Costa, OAB/DF 10.094; para compor a lista Tríplice da Procuradoria de Justiça Desportiva

do Distrito Federal.

Com os meus melhores e respeitosos cumprimentos.

Respeitosamente,

Ao Exmo Sr.

Dr. Vinícius Henrique Bernardes dos Santos

Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do Distrito Federal

55 (61) 3321-8800 www.ffdf.com.br
Setor de Rádio e TV Sul, Quadra. 701, Bloco H,

Lote 10R - Edifício Record - 3º andar sala. 301

http://www.ffdf.com.br/